
Vi skal styrke den faglige service for vores medlemmer indenfor revision og kvalitets-
sikring. Derfor søger vi en engageret medarbejder, som brænder for det faglige, og 
som gerne vil hjælpe kollegaerne i revisionsbranchen med at være fagligt førende.  
Vi vil gerne have stillingen besat snarest muligt.

Du er registreret eller statsautoriseret revisor – eller meget tæt på at blive det – og 
har nogle års erfaring med revision af SMV-virksomheder og med kvalitetsstyring af 
erklæringsopgaver. Du skal være fortrolig med gældende lovgivning og standarder på 
området og kunne omsætte din teoretiske viden til praktisk handling i mange forskel-
lige sammenhænge. Vi sørger naturligvis for, at du får al den fornødne efteruddannel
se, som gør, at du kan udvikle dig fagligt og fastholde din godkendelse som revisor.

Du vil skulle løse spændende og varierede opgaver såsom: Faglig medlemsrådgivning, 
udvikling og vedligeholdelse af foreningens højt profilerede faglige værktøjer samt 
faglig artikelskrivning til en bred vifte af medier. Som person er du struktureret, flittig, 
velformulerende og nysgerrig, og du sætter en ære i at holde dine deadlines. Du kom-
mer til at arbejde tæt sammen med de 13 andre ildsjæle i Fagligt Center i foreningens 
historiske lokaler midt i København.

Kontakt faglig direktør Michael Rugaard: mrg@fsr.dk eller tlf. 4193 3149, for yderligere 
oplysninger om stillingen. 

Ansøgningen bedes sendt til centerkoordinator Tina Solem: tso@fsr.dk senest  
mandag den 31. januar 2012 kl. 12.00.

FSR – danske revisorer er Dan-
marks store interesseorganisation 
for revision, regnskab, skat og 
virksomhedsøkonomi. Det er for-
eningens erklærede hovedformål 
at sikre branchen optimale ram-
mebetingelser og varetage revi
sionsfirmaernes faglige og politi-
ske interesser, både nationalt og 
internationalt. 

Vi arbejder desuden for at levere 
medlemsservice i topklasse og 
profilere branchens samfunds-
mæssige værdiskabelse. Fagligt 
Center beskæftiger 13 fagspe-
cialister m.fl. som varetager 
foreningens fagpolitiske arbejde 
indenfor regnskab, revision, skat, 
kvalitetskontrol og meget andet. 

Se mere på www.fsr.dk 

FSR – danske revisorer søger revisor 
der kan formidle og udvikle.
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